

Cotação Nº 1431057	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 14/01/2026 15:21
	Data de vencimento: 22/01/2026 08:00
	Título: Cotação N: 1431057 DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O CENTRO DE PARTO NORMAL - FEVEREIRO/26
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005

1	VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 08.014.460/0001-80	I.E.: 033828342
	Telefone: (81) 3031-5023	Email do Fornecedor: vendas.rmdistribuidora@outlook.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 21/01/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 250,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
287	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	TILIBRA	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 13,44	R\$ 67,20	22/01/2026 15:01	-
18553	FITA 3M FIXA FORTE ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 2M	3M	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 26,00	R\$ 52,00	22/01/2026 15:01	-
NP 204	PAPEL A3 180G	RT	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 75,00	R\$ 150,00	22/01/2026 15:01	-
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	unidade c/ 1.0	20 RESS	R\$ 25,80	R\$ 516,00	22/01/2026 15:01	-
363	PILHA AA1.5 V	MAXIPRINT	unidade c/ 1.0	16 UNDS	R\$ 1,75	R\$ 28,00	22/01/2026 15:01	-
NP 202	PILOTO PARA QUADRO BRANCO AZUL	BRW	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 2,00	R\$ 4,00	22/01/2026 15:01	-
469	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO	JAPAN	unidade c/ 1.0	1 UND	R\$ 5,00	R\$ 5,00	22/01/2026 15:01	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 822,20000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	BAZAR HELENA R\$ 10,59000 Inviabilidade de faturamento	JATOBARRETTO R\$ 13,26000 Não atingiu faturamento mínimo	VANPEL R\$ 13,44000
-	FITA 3M FIXA FORTE ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 2M	BAZAR HELENA R\$ 21,65000 Inviabilidade de faturamento	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 24,90000 Não atingiu faturamento mínimo	VANPEL R\$ 26,00000

-	PAPEL A3 180G	Pena Verde R\$ 36,43000 Não atingiu faturamento mínimo	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 48,80000 Não atingiu faturamento mínimo	VANPEL R\$ 75,00000
-	PAPEL OFICIO A4	VANPEL R\$ 25,80000	JATOBARRETTO R\$ 26,10000	BAZAR HELENA R\$ 32,24000
-	PILHA AA1.5 V	JATOBARRETTO R\$ 1,65000 Não atingiu faturamento mínimo	BAZAR HELENA R\$ 1,66000 Não atingiu faturamento mínimo	VANPEL R\$ 1,75000
-	PILOTO PARA QUADRO BRANCO AZUL	BAZAR HELENA R\$ 1,99000 Inviabilidade de faturamento	VANPEL R\$ 2,00000	JATOBARRETTO R\$ 2,33000
-	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO	BAZAR HELENA R\$ 2,95000 Inviabilidade de faturamento	JATOBARRETTO R\$ 4,80000 Não atingiu faturamento mínimo	VANPEL R\$ 5,00000

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 822,20000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____